kinh doanh: 12.000.000 đồng. 

Trình tự, thủ tục thực hiện đấu giá: Thực hiện đấu giá theo trình tự, thủ 

tục rút gọn quy định tại Điều 53 Luật Đấu giá tài sản 2016 được sửa đổi, bổ 

sung năm 2024.   

Điều 2. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 12.000.000 đồng (Mười hai 

triệu đồng).   

Lưu ý: Người trúng đấu giá chịu mọi chi phí phát sinh trong vận chuyển, 

bốc xếp tài sản; tự chịu trách nhiệm về mục đích sử dụng tài sản sau khi trúng đấu 

giá và phải bổ sung các thủ tục cần thiết theo quy định trước khi đưa tài sản vào